

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu

Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suij.cz, DS: n7wefgn

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Spisová značka	Naše č.j.	Vyřizuje/kontakt	V Českých Budějovicích
Q5-2018-33	9294/5.30/18-2	Mgr. Dagmar Plocková Mahrová / kl. 580	27.3.2018

Vyřízení žádosti o poskytnutí informace

K Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla Oblastnímu inspektorátu práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu se sídlem v Českých Budějovicích doručena dne 14.3.2018 Vám nadepsaný správní orgán níže poskytuje požadované informace ve struktuře Vámi uváděné:

- Ad 1) 2012 - 22 správních řízení
2013 - 29 správních řízení
2014 - 12 správních řízení
2015 - 21 správních řízení
2016 - 20 správních řízení
2017 - 35 správních řízení

K výše uvedenému uvádíme, že správní řízení, která byla zahájena v jednom roce, avšak ukončena (pravomocným rozhodnutím v roce jiném, jsou zohledněna, k zamezení duplicitního započítání téhož řízení, v tom roce, kdy bylo správní řízení pravomocně ukončeno).

- Ad 2) 2012 - 25 fyzickým osobám
2013 - 40 fyzickým osobám
2014 - 16 fyzickým osobám
2015 - 33 fyzickým osobám
2016 - 62 fyzickým osobám
2017 - 124 fyzickým osobám

- Ad 3) 2012 - 0
2013 - 0
2014 - 0
2015 - 0
2016 - 0
2017 - 0

V souladu s Vaší žádostí budou požadované informace zaslány datovou schránkou.

S pozdravem

Mgr. Dagmar Plocková Mahrová
vedoucí právního oddělení

Rozdělovník:

- 1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu
1 x XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX